UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

cử công chức tham gia bồi dưỡng

 chức danh lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

89/2021/NĐ-C  ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ về vi c sửa đổi,

bổ sung một số điều Nghị định số 101/2021/NĐ-CP;

Căn cứ Thông báo số 579-TB/VPTU ngày 27 tháng 6 năm 2022 của

Văn phòng Tỉnh uỷ về ý kiến của Thường trực Tỉnh uỷ cử cán bộ tham gia bồi

dưỡng chức danh lãnh đạo, quản lý cấp sở năm 2022;

Theo đề nghị của  iám đốc  ở Nội v  tại Công văn số 1897/ NV-

TCCC ngày 11 tháng 8 năm 2022.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử 02 công chức tham gia lớp bồi dưỡng chức danh lãnh đạo,

quản lý cấp sở và tương đương như sau:

1. Công chức:

- Ông Lê Lam Minh Nh t,  h  Ch nh   n ph ng U  ban nh n d n

  nh.

-  ng B i Quang  h ,  h  Ch nh  hanh tra   nh

2. Thời gian  ồi dưỡng:    ngà  17 tháng 8 n m 2022 đ n ngà  0

th ng   n m 2022, học trong giờ hành chính

3. Cơ sở đào tạo,  ồi dưỡng:  h n vi n Học vi n Hành chính Quốc

gia tại  hành phố Hồ Chí  inh ( ố 10,  Đường 3/2,  hường 12, Quận 10,

Thành phố Hồ Chí Minh)

4. Kinh phí  ồi dưỡng:  hực hi n theo Nghị qu  t số 43/2021/NQ-

HĐND ngà  17 th ng   n m 2021 của Hội đồng nh n d n   nh qu  định mức

chi đào tạo, bồi dưỡng đối với c n bộ, công chức, viên chức trên địa bàn t nh

Đồng  h p

Điều 2.  hủ trưởng c c cơ quan, đơn vị c  liên quan  phối hợp với  h n

vi n Học vi n Hành chính Quốc gia tại  hành phố Hồ Chí  inh theo dõi,

quản lý học viên theo qu  định

Điều 3. Ch nh   n ph ng U  ban nh n d n   nh;  i m đốc Sở Nội v ;

 i m đốc Sở  ài chính; Ch nh  hanh tra   nh và các cá nhân c  tên tại

Điều 1 chịu tr ch nhi m thi hành Qu  t định nà  /.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT/UBND T nh;

-  h n vi n H HCQ  tại    HC ;

- Lãnh đạo VP/UBND T nh;

- Lưu:   ,  H X   hg

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:51:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:56:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:56:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:56:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:56:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!